
                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  35ο  έτους  2017

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 35η) 

Στις  Σέρρες,  σήµερα  07  ∆εκεµβρίου, ηµέρα Πέµπτη και ώρα  12.30 µ.µ., συνήλθε  σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των άρθρων 72 και 75 του
Ν.  3852/2010 (ΦΕΚ  87 ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωµένης
∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  µε
χρονολογία:  35 / 01-12-2017.

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

1. Χαρίτος Χρήστος, Αντιδήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2.  Χρυσανθίδης
Βασίλειος,  Αντιπρόεδρος,  3. Γρηγοριάδης  Χρήστος,   4. ∆ούκας Γεώργιος,   5. Καδής Γεώργιος,
6. Κυρτάσογλου ∆ηµήτριος.
    

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Ιλανίδου – Βίλλιου ∆έσποινα, 2. Καλώτα Παναγιώτα, 3) Χράπας Παντελής, Μέλη.

        
Μετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  ο  κ.  Αντιδήµαρχος  ως  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας
διάταξης. 
      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   711  / 2017

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση  όρων  δηµοπρασίας  εκµίσθωσης  των Α΄ & Β΄ τµηµάτων του υπ΄ αρ. 83

αγροτεµαχίου του αγροκτήµατος Πεπονιάς.   

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 11ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον.  Επιτροπής, έθεσε υπόψη των  µελών της την υπ’ αριθµ.  52475/01-12-2017

Εισήγηση του Τµήµατος Προσόδων & ∆ηµόσιας Περιουσίας του ∆ήµου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 

Με   την  υπ’ αρ.  3/2017  απόφαση  του  Συµβουλίου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Πεπονιάς,
εγκρίθηκε  οµόφωνα  η  εκµίσθωση  διά  δηµοπρασίας  των  Α  &  Β  τµηµάτων  του  υπ’  αρ.  83

αγροτεµαχίου, εµβαδού 2.519,00τ.µ. & 1.159,54τ.µ., (αντίστοιχα), του αγροκτήµατος Πεπονιάς και
διάρκεια  µίσθωσης  τετραετής.

- 1 -

ΑΔΑ: Ψ9Τ8Ω10-Ζ3Ψ



Ακολούθως  µε  την  υπ’ αρ.  885/2017 απόφαση  του  ∆ηµοτικού  Συµβουλίου   εγκρίθηκε  η
εκµίσθωση  βάσει  των  διατάξεων  του  άρθρου  195 του  Ν.  3463/2006, παρ.1 & 2,  των  ανωτέρω
τµηµάτων,   που  περιήλθαν  στην  κυριότητα  του  πρώην  ∆ήµου  Σκουτάρεως   µε  την  υπ'  αρ.

11130/22-6-2011 αποφ. Αντιπεριφερειάρχη Σερρών (ΦΕΚ 1567/27-6-2011).

Σύµφωνα µε τα άρθρα  1 του Π∆ 270/81 και 72 παρ.1ε του Ν.3852/2010 παρακαλούµε για
τη διενέργεια της δηµοπρασίας και τον καθορισµό των όρων της.

Για τον λόγο αυτό σας παραθέτουµε σχέδιο όρων δηµοπρασίας και παρακαλούµε για τον
καθορισµό του ετησίου µισθώµατος λαµβάνοντας υπόψη ότι µε την υπ’ αρ. 3/2017 απόφαση του
Συµβουλίου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Πεπονιάς,  προτείνεται  ως  µίσθωµα  το  ποσό  των
40,00€/στρέµµα.

Άρθρο 1ο   

Ο ∆ήµος Σερρών θέτει σε εκµίσθωση µε φανερή πλειοδοτική δηµοπρασία καλλιεργούµενες
εκτάσεις  που  βρίσκονται  στο  αγρόκτηµα  της  Τ.Κ.  Πεπονιάς,  της  ∆.Ε.  Σκουτάρεως  του  ∆ήµου
Σερρών, συνολικού εµβαδού 3.678,54 τ.µ. οι οποίες είναι : 

1. Το  τµήµα  Α’ του υπ' αρ. 83 αγροτεµαχίου εµβαδού 2.519,00τ.µ.

2. Το  τµήµα  Β’ του υπ' αρ. 83 αγροτεµαχίου εµβαδού 1.159,54τ.µ.

Η διάρκεια της µίσθωσης ορίζεται τετραετής και αρχίζει την ηµεροµηνία υπογραφής του
µισθωτηρίου συµβολαίου.

Άρθρο 2ο   

Η δηµοπρασία είναι φανερή και προφορική, γίνεται στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα ενώπιον της
αρµόδιας επιτροπής, σε µέρα και ώρα που ορίζεται από τον κ. ∆ήµαρχο και µπορεί να συνεχίζεται
και  πέρα  την  καθορισµένη  ώρα,  εφ'  όσον  εξακολουθούν  χωρίς  διακοπή  οι  προσφορές.   Για  τη
συνέχιση της δηµοπρασίας και πέραν της οριζόµενης ώρας αποφασίζει η Επιτροπή , η απόφαση της
οποίας καταχωρείται  στα πρακτικά.

Οι  προσφορές των πλειοδοτών αναγράφονται στα πρακτικά κατά σειρά εκφωνήσεως µετά
του  ονοµατεπωνύµου  του  πλειοδότη.  Πάσα  προσφορά  είναι  δεσµευτική  δια  τον  εκάστοτε
πλειοδοτούντα,  η  δέσµευση  δε  αυτή  µεταφέρεται  αλληλοδιαδόχως  από  τον  πρώτο  στους
ακόλουθους και επιβαρύνει οριστικώς τον τελευταίο πλειοδότη.  

Ιδιοκτήτες  καλλιεργήσιµων  εκτάσεων  άνω  των  ………..   στρεµµάτων  δεν  έχουν

δικαίωµα συµµετοχής.

Αν κάποιος πλειοδοτεί για λογαριασµό άλλου, οφείλει να δηλώσει τούτο προς την επί της
δηµοπρασίας επιτροπή, προ της ενάρξεως του συναγωνισµού, παρουσιάζοντας και το προς τούτο
νόµιµο πληρεξούσιο έγγραφο, αλλιώς θεωρείται ότι µετέχει για δικό του λογαριασµό. 

Η  απόφαση  της  επί  της  δηµοπρασίας  επιτροπής  περί  αποκλεισµού  ενδιαφεροµένου  να
συµµετάσχει  στη  δηµοπρασία,  επειδή  δεν  πληροί  τους  υπό  της  οικείας  διακηρύξεως
προβλεπόµενους όρους, αναγράφεται στα πρακτικά. Τα πρακτικά της δηµοπρασίας συντάσσονται
εφ' απλού χάρτου. 

Άρθρο 3ο   

Αν η δηµοπρασία δεν φέρει αποτέλεσµα, επαναλαµβάνεται ανάµεσα σε όλους τους δηµότες,
ανεξάρτητα από την έκταση της καλλιεργήσιµης ιδιοκτησίας τους, την αµέσως επόµενη εβδοµάδα
την ίδια ηµέρα και ώρα  στον ίδιο χώρο 

Αν και στην περίπτωση αυτή, η δηµοπρασία δεν φέρει αποτέλεσµα, επαναλαµβάνεται και
µπορεί   να  συµµετάσχει  σε  αυτήν  οποιοσδήποτε,  την  αµέσως  επόµενη  εβδοµάδα  από  την
προηγούµενη δηµοπρασία, την ίδια ηµέρα και ώρα  στον ίδιο χώρο.

Άρθρο 4ο   

Κατώτατο  όριο  προσφοράς  ορίζεται  το  ποσόν  των  …………………………………

(……….. €) ανά στρέµµα ετησίως µη αναπροσαρµοζόµενο.

- 2 -

ΑΔΑ: Ψ9Τ8Ω10-Ζ3Ψ



Άρθρο 5ο   

Η  δηµοπρασία  επαναλαµβάνεται  κατόπιν  αποφάσεως  του  δηµοτικού  συµβουλίου
όταν:
Α) το αποτέλεσµα αυτής δεν εγκριθεί από τη Οικονοµική επιτροπή ή το  δηµοτικό συµβούλιο
ή  την  αρµόδια  ∆ιοικητική  αρχή  λόγω  ασύµφορου  του   επιτευχθέντος   αποτελέσµατος   ή
σφάλµατος  στη  διενέργεια της δηµοπρασίας.
Β)  µετά  την  κατακύρωση  της  δηµοπρασίας,  ο  τελευταίος  πλειοδότης  και  ο  εγγυητής  του
αρνούνται  να  υπογράψουν  τα  πρακτικά,  ή  τη  σύµβαση  µίσθωσης  επίσης  όταν  µετά  την
κοινοποίηση  στον  τελευταίο  πλειοδότη  της  εγκριτικής  επί  του  αποτελέσµατος  της
δηµοπρασίας αποφάσεως  δεν προσέλθει αυτός εµπροθέσµως για την σύνταξη και υπογραφή
της σύµβασης.

Στην  περίπτωση  β)  η  δηµοπρασία,  επαναλαµβάνεται  εις  βάρος  του  τελευταίου
πλειοδότη και του εγγυητή  αυτού, ως ελάχιστο δε όριο  προσφοράς ορίζεται το επ' ονόµατι
τούτου κατακυρωθέν ποσόν.

Η  επαναληπτική  δηµοπρασία  γνωστοποιείται  µε  περιληπτική  διακήρυξη  του
δηµάρχου  αναφεροµένης  στους  όρους  της  πρώτης  διακήρυξης και δηµοσιευοµένης πέντε (5)

τουλάχιστον ηµέρας προ της ηµέρας της διενέργειας της δηµοπρασίας, διεξάγεται δε σύµφωνα
µε τα όσα αναφέρθηκαν.

Η   επανάληψη   της   δηµοπρασίας   ενεργείται   µε   βάση   τη   δοθείσα  τελευταία
προσφορά κατά την προηγούµενη δηµοπρασία.

 Άρθρο 6ο   

Για  να  γίνει  κάποιος  δεκτός  στη  δηµοπρασία,  πρέπει  να  καταθέσει  στην  Επιτροπή
διενέργειας της δηµοπρασίας :

α)Ως  εγγύηση  γραµµάτιο  σύστασης  παρακαταθήκης  του  Ταµείου  Παρακαταθηκών  και
∆ανείων  ή  εγγυητική  επιστολή  αναγνωρισµένης  Τράπεζας  ή  βεβαίωση  του  Ταµείου
Παρακαταθηκών και ∆ανείων, για παρακατάθεση σ΄ αυτό από αυτόν που επιθυµεί να λάβει µέρος
στη δηµοπρασία ή άλλο που ενεργεί για λογαριασµό του διαγωνιζόµενου,  ποσού ίσο προς το (1/10)

ένα  δέκατο  του  οριζόµενου  στη  διακήρυξη  ελάχιστου  ορίου  πρώτης  προσφοράς,  η  οποία
αντικαθίσταται µετά την υπογραφή της σύµβασης, µε άλλη όµοια, ποσού ίσου µε το ανωτέρω ποσοστό,
επί του µισθώµατος όµως που επιτεύχθηκε για ένα (1) χρόνο και 

β) Βεβαίωση περί της δηµοτικής  ενηµερότητας από την αρµόδια υπηρεσία του ∆ήµου µας, για
χρέη προς τον ∆ήµο µας, του ιδίου και του εγγυητή του. 

Άρθρο 7ο   

Ο  τελευταίος  πλειοδότης  υποχρεούται  να  παρουσιάσει  αξιόχρεο  εγγυητή,  ο  οποίος  θα
υπογράψει τα πρακτικά της δηµοπρασίας ως και το συµφωνητικό µισθώσεως και έτσι καθίσταται
αλληλεγγύως  και  εις  ολόκληρον  υπεύθυνος  µε  αυτόν  έναντι  του  ∆ήµου  για  την  ακριβή  και
σύµφωνο  εκπλήρωση  όλων  των  όρων  της  σύµβασης,  παραιτούµενος  του  δικαιώµατος  της
διαιρέσεως και της διηζήσεως. Ο εγγυητής ρητά και ανεπιφύλακτα εγγυάται την εµπρόθεσµη και
ολοσχερή  εξόφληση,  πάσης  αξιώσεως  του  ∆ήµου   κατά  του  µισθωτή,  που  υφίσταται  ή  θα
δηµιουργηθεί εξ αιτίας ή εξ αφορµής της συµβάσεως, πλέον τόκων και εξόδων.

Εάν  ο µ ισθωτής  θελήσει  να  παρουσιάσει  άλλον  εγγυητή,  ο οποίος  θα  εγκριθεί  από  την
Οικονοµ ική  Επιτροπή,  κατά  την  υπογραφή  της  σύµβασης  µίσθωσης,  αυτός  θα  ευθύνεται,
απέναντι  στο  ∆ήµο,  κατά  τον  ίδιο  τρόπο  µε  εκείνον  που  έχει  υπογράψει  το  πρακτικό  της
δηµοπρασίας. 

Άρθρο 8ο   

Τα  πρακτικά  της  δηµοπρασίας  εγκρίνονται  από  την  Οικονοµική  Επιτροπή,  µέχρι  δε  να
εγκριθούν ο τελευταίος πλειοδότης είναι υποχρεωµένος µε τον εγγυητή του για την προσφορά του,

χωρίς  να µπορεί να προβάλει δικαίωµα παραίτησης ή αποζηµίωσης από  το ∆ήµο εξ αιτίας  της  µη
- 3 -

ΑΔΑ: Ψ9Τ8Ω10-Ζ3Ψ



έγκρισης  του  πρακτικού  δηµοπρασίας  από  τα  κατά  νόµο  αρµόδια  όργανα  ή  καθυστέρησης  της
έγκρισής του. 

Ο τελευταίος πλειοδότης δεν αποκτά δικαίωµα προς αποζηµίωση από τη µη έγκριση
των  πρακτικών  της  δηµοπρασίας  από  το  αρµόδιο  όργανο  του  ∆ήµου,  ή  από  το  αρµόδιο
τµήµα της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης.

Άρθρο 9ο   

Το  µίσθωµα  θα  καταβληθεί  από  τον  µισθωτή  εφάπαξ  µε  την  υπογραφή  του
συµβολαίου στην Ταµιακή Υπηρεσία του ∆ήµου, για το πρώτο έτος και για τα επόµενα έτη, θα
καταβάλλεται το αργότερο δέκα (10) ηµέρες από την ηµεροµηνία υπογραφής του συµβολαίου,

µαζί µε το ανάλογο τέλος χαρτοσήµου και ποσοστού υπέρ Ο.Γ.Α..

Σε   περίπτωση   δε   καθυστέρησης   οποιασδήποτε   καταβολής   παρά του  µισθωτή, ο
∆ήµος δύναται να κηρύξει τον µισθωτή έκπτωτο της µίσθωσης και  να  ενεργήσει   σε   βάρος
αυτού    και   του  εγγυητή   του   αναπλειστηριασµό,  ενεχοµένων  αµφοτέρων  για  την  επί
έλαττον προκύψασα διαφορά του νέου µισθώµατος, από το της πρότερης δηµοπρασίας.

Επίσης  σε  περίπτωση  καθυστέρησης  πληρωµής  δόσης  από  τον  µισθωτή  προς  τον
∆ήµο,  το  ∆ηµοτικό  Συµβούλιο  θα  έχει  το  δικαίωµα  να  προβαίνει  και  σε  δέσµευση  της
παραγωγής  του  µισθώµατος,  σύµφωνα  µε  τον  Νόµο,  για  την  στη  συνέχεια  εξόφληση  των
οφειλοµένων χρηµάτων.

Άρθρο 10ο   

Ο  τελευταίος  πλειοδότης  υποχρεούται  µέσα  σε  δέκα  (10)  ηµέρες,  από  την
κοινοποίηση  σε  αυτόν  της  απόφασης  της  Αποκεντρωµένη  ∆ιοίκηση  Σερρών  επί  των
πρακτικών  της  δηµοπρασίας,  να  προσέλθει  µετά  του  εγγυητή  του  για  τη  σύνταξη  και
υπογραφή  της  σύµβασης,  διαφορετικά  η  εγγύηση  που  έχει  καταθέσει  καταπίπτει  υπέρ  του
∆ήµου χωρίς δικαστική παρέµβαση, ενεργείται  δε αναπλειστηριασµός σε βάρος αυτού και του
εγγυητή  του,  ενεχοµένων  και  των  δύο  για  την  επί  έλαττον  προκύψασα  διαφορά  του  νέου
µισθώµατος, από το της πρότερης δηµοπρασίας.

Άρθρο 11ο   

Ο  ∆ήµος  δεν  ευθύνεται  έναντι  του  µισθωτή  για  την  πραγµατική  και  νοµική
κατάσταση  που  βρίσκεται  το  µίσθιο  αυτού  και  της  οποίας  υποτίθεται  ότι  έχει  λάβει  γνώση
αυτός,  ούτε  για  την  ύπαρξη  οποιασδήποτε  δουλείας  επί  του  κτήµατος,  ούτε  συνεπώς
υποχρεούται εντεύθεν σε επιστροφή ή µείωση του µισθώµατος, ούτε στην λύση  της µίσθωσης
και   να παραλάβει  αυτό  σε όποια  κατάσταση  βρίσκεται, µε τους κινδύνους και τις ζηµιές,
χωρίς να δύναται να έχει ουδεµία αξίωση κατά του ∆ήµου, για οποιαδήποτε αιτία από θεοµηνία
κλπ.

Ειδικά  γίνεται  µνεία  ότι  για  κάθε  διαφορά  ως  προς  την  οριζόµενη  έκταση,  θα
καταβληθεί  για  το  επί  πλέον  ή  έλαττον  αυτής,  το  αναλογούν  ενοίκιο  κατά  καλλιεργηθέν
στρέµµα, εξακριβουµένων υπό του ∆ήµου και του µισθωτή.

Άρθρο 12ο   

Η  σύµβαση  αυτή  θεωρείται  ότι  έχει  οριστικά  καταρτισθεί,  µετά  την  έγκριση  του
αποτελέσµατος της δηµοπρασίας από τα αρµόδια όργανα.

Άρθρο 13ο   

Ο µισθωτής υποχρεούται να διατηρεί την κατοχή του µισθίου, τις υπέρ αυτού δουλείες,
τα  όρια  αυτού  και  γενικά  το  µίσθιο  σε  καλή  κατάσταση  και  να  προστατεύει   αυτό   από
κάθε   καταπάτηση,    διαφορετικά   ευθύνεται   σε αποζηµίωση.

- 4 -

ΑΔΑ: Ψ9Τ8Ω10-Ζ3Ψ



Άρθρο 14ο   

Ο  µισθωτής  υποχρεούται  όταν  λήξει  η  σύµβαση,  να  παραδώσει  το  µίσθιο  στην
κατάσταση που το παρέλαβε, διαφορετικά ευθύνεται σε αποζηµίωση.

Άρθρο 15ο   

Απαγορεύεται  απόλυτα  η  σιωπηρά  αναµίσθωση  καθώς  και  υπεκµίσθωση  του  µισθίου
από τον µισθωτή.

Άρθρο 16ο   

Τα  παρά  του  ΤΟΕΒ  και  λοιπών  Οργανισµών  και  των  τελών  του  ∆ήµου ,

επιβαλλόµενα  εκάστοτε  για  την  ανωτέρω  έκταση,  στραγγιστικά,  αρδευτικά  και  λοιπά  τέλη,

βαρύνουν αποκλειστικά τον αναδειχθέντα µισθωτή.

Άρθρο 17ο   

Ο  µισθωτής  δεν  δικαιούται  να  ξυλεύεται  επί  του  εκµισθωµένου  ακινήτου,  οφείλει
δε να προστατεύει τα τυχόν υπάρχοντα δέντρα.

Άρθρο 18ο   

Τα έξοδα  σύνταξης της µισθωτήριας σύµβασης και τα λοιπά  έξοδα, θα βαρύνουν τον
µισθωτή.

Άρθρο 19ο   

Ο  µισθωτής  θα  έχει  την  απόλαυση  του  αγρού  αυτού,  σαν  συνετός  οικογενειάρχης,
υποχρεούται  να  καλλιεργεί  αυτόν  µε  οποιοδήποτε  προϊόν  και  να  επιφέρει  τις
απαραίτητες  κατά  την  γνώµη  του  βελτιώσεις,  χωρίς  καµία  υποχρέωση  του  ∆ήµου  και  δεν
δικαιούται να κάµει άλλη χρήση αυτού, παρά γι' αυτή που είναι προορισµένος.

Άρθρο 20ο   

Η  παρούσα  να  δηµοσιευθεί  στον  πίνακα  ανακοινώσεων  του  ∆ήµου  Σερρών  και  στην
αντίστοιχη Τοπική ή ∆ηµοτική Κοινότητα στην οποία ανήκουν τα αγροτεµάχια.

Περίληψη της διακήρυξης θα δηµοσιευθεί σε µία  εφηµερίδα  της πόλης µας.
Τα έξοδα δηµοσίευσης βαρύνουν τον δήµο.

Πληροφόρηση ενδιαφεροµένων

Πληροφορίες  για  τη  δηµοπρασία   παρέχονται  από  το  Τµήµα  προσόδων  &  δηµόσιας
περιουσίας,   καθηµερινά και στα  Τηλέφωνο 23213-50153 κα. Κελεφού Αµαλία. 

Αντίγραφο  της  διακήρυξης  χορηγείται  στους  ενδιαφερόµενους  ύστερα  από  αίτηση  που
υποβάλλεται στο παραπάνω τµήµα ».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72

του Ν. 3852/2010, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

Α) Καθορίζει τους ως άνω όρους δηµοπρασίας εκµίσθωσης των Α΄ & Β΄ τµηµάτων του υπ΄ αρ. 83

αγροτεµαχίου του αγροκτήµατος Πεπονιάς, εµβαδού 2.519,00 τ.µ. & 1.159,54 τ.µ. αντίστοιχα,

σύµφωνα µε την υπ΄ αρ. 3/2017 απόφαση του Συµβουλίου της Τοπικής Κοινότητας Πεπονιάς
και την υπ΄ αριθµ. 885/2017 Α.∆.Σ. ∆ήµου Σερρών, βάσει των διατάξεων των παρ. 1 & 2 του
άρθρου 195 του Ν. 3463/2006.

Β) Ορίζει  ως ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς για την εκµίσθωση των Α΄ & Β΄ τµηµάτων του υπ΄
- 5 - 

ΑΔΑ: Ψ9Τ8Ω10-Ζ3Ψ



   αρ.  83 αγροτεµαχίου  του  αγροκτήµατος  Πεπονιάς,  εµβαδού  2.519,00  τ.µ.   & 1.159,54  τ.µ.

αντίστοιχα, το ποσό των 40,00€/στρέµµα.

 Γ)  Εξουσιοδοτεί τον κ. ∆ήµαρχο για τον ορισµό της ηµέρας δηµοπράτησης της εκµίσθωσης του ως
άνω αγροτεµαχίου και την δηµοσίευση της περίληψης της. 

 ∆)  Ο  διαγωνισµός  θα  διεξαχθεί  από την επιτροπή διενέργειας δηµοπρασιών, σύµφωνα µε τις
διατάξεις του άρθρου 1 του Π.∆. 270/81.

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                  Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΧΑΡΙΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                           

           ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-

           ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –

        ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.- ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                             

& ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ                                                                                                    

                                                                                           

                                                                                               ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                    1) Χρυσανθίδης Βασίλειος

                                                                                   2)  Γρηγοριάδης Χρήστος 
                                                                                   

                                                                                   3)  ∆ούκας Γεώργιος

             4)  Καδής Γεώργιος

                                                                                   5)  Κυρτάσογλου ∆ηµήτριος
                 

                                                  

Σέρρες   08  - 12 - 2017

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: Ψ9Τ8Ω10-Ζ3Ψ


		2017-12-08T13:04:42+0200
	Athens




